
ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XX/116/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 4 czerwca 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 45/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 04.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 809 760,87

    Dochody majątkowe  2 112 928,00 0,00 370 732,00 2 483 660,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 452 486,87 0,00 101 860,00 554 346,87

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  0,00 0,00 91 860,00 91 860,00

01042 Dochody majątkowe  0,00 0,00 91 860,00 91 860,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 91 860,00 91 860,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  360 177,87 0,00 10 000,00 370 177,87

01095 Dochody majątkowe  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 453 687,00 0,00 268 872,00 722 559,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  453 687,00 0,00 268 872,00 722 559,00

60016 Dochody majątkowe  453 687,00 0,00 268 872,00 722 559,00

6350-01 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 268 872,00 268 872,00

RAZEM: 35 809 760,87 0,00 370 732,00 36 180 492,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 45/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 04.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 372 107,15

    Wydatki bieżace  12 055 036,15 100 000,00 14 000,00 11 969 036,15

    Wydatki majątkowe  6 317 071,00 104 000,00 560 732,00 6 773 803,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 373 706,87 39 000,00 305 860,00 4 640 566,87

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

3 935 782,00 39 000,00 54 000,00 3 950 782,00

01010 Wydatki bieżace  2 388 205,00 0,00 14 000,00 2 402 205,00

4270 Zakup usług remontowych  200 000,00 0,00 14 000,00 214 000,00

01010 Wydatki majątkowe  1 547 577,00 39 000,00 40 000,00 1 548 577,00

6050-42 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grabówko – wieś  40 000,00 39 000,00 0,00 1 000,00

6050-58 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Szpon  100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  29 197,00 0,00 191 860,00 221 057,00

01042 Wydatki majątkowe  25 000,00 0,00 191 860,00 216 860,00

6050-01 Modernizacja drogi śródpolnej w Grabowie  25 000,00 0,00 191 860,00 216 860,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  404 677,87 0,00 60 000,00 464 677,87

01095 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

6050-01 Urządzenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Nowym 

Barkoczynie  

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 937 626,00 115 000,00 268 872,00 4 091 498,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 330 626,00 115 000,00 268 872,00 3 484 498,00

60016 Wydatki bieżace  1 514 643,00 100 000,00 0,00 1 414 643,00

4300 Zakup usług pozostałych  283 000,00 100 000,00 0,00 183 000,00

60016 Wydatki majątkowe  1 815 983,00 15 000,00 268 872,00 2 069 855,00

6050-01 Odbudowa drogi gminnej nr 188039G od drogi wojewódzkiej nr 

224 do miejscowosci Grabówko wraz ze skrzyżowaniami  

268 873,00 0,00 268 872,00 537 745,00

6050-06 Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 224 do 

centrum miejscowości Grabówko  

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 375 500,00 20 000,00 0,00 2 355 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  2 375 500,00 20 000,00 0,00 2 355 500,00

70005 Wydatki majątkowe  2 092 000,00 20 000,00 0,00 2 072 000,00

6050-03 Modernizacja i termomodernizacja budynku w Nowym 

Barkoczynie wraz z modernizacją systemu grzewczego ze 

źródłem ciepła 

32 000,00 20 000,00 0,00 12 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 226 573,00 30 000,00 0,00 196 573,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE  106 573,00 30 000,00 0,00 76 573,00

92601 Wydatki majątkowe  74 000,00 30 000,00 0,00 44 000,00

6050-03 Przebudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Nowym 

Barkoczynie  

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

RAZEM: 18 372 107,15 204 000,00 574 732,00 18 742 839,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


